
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 г. №313

Об установлении платы на вывоз жидких бытовых отходов для 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Татарска

Новосибирской области

В соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской области, 
«Положением о порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на 
товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями города Татарска Новосибирской области», 
утвержденным постановлением администрации города Татарска 
Новосибирской от 29.11.2016 года № 188, на основании протокола комиссии 
от 30.11.2017 года№ 1 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы на вывоз жидких бытовых отходов в 
размере 94,05 руб. за 1 м3 Муниципальному унитарному предприятию 
«Водоканал» города Татарска Новосибирской области, НДС не начисляется.

2. Размер платы, установленной в п.1 настоящего постановления, 
действует с 01.07.2018 года.

3. Управлению организационно-контрольной, кадровой, правовой 
работы опубликовать постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить 
данное постановление на официальном САЙТе администрации города 
Татарска Новосибирской, области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Н.М. Ильященко.

И. о. главы администрации
города Татарска Новосибирской области


